NEPENIK (PEECTP) OB'EKTIB KAMITAIIbHOIO PEMOHTY, AAKI NIANATAIOTb PEANMI3ALIT
3A PAXYHOK BIO[PKETHUX KOLUTIB

(KNIBCbKOI MICbKOI AEPXXABHOI AMIHICTPALL)

DEMAPTAMEHT XUTIIOBO-KOMYHANBbHOI IHOPACTPYKTYPU BUKOHABYOI'O OPIAHY KMIBCbKOI MICLKOI PAOU

Koa Tunosoi
nporpamuor [onoBHMIM po3nopsAaHNK BI0MKETHUX Sannarosanu
Knacudikauii . . KowTopucHa BukoHaHo cTaHom obesr
. Kon KOLUTIB, Pik nouaTky . .
Ne BMAaTKiB Ta , A BapTICTb, Ha 01.01.2024, hiHaHCyBaHHS Yy
ob’ekta 3aMOBHMUK, peanisauii npoekTy .
KpeanTyBaHHs B pobiT, Hasea ob'exTa TWC rpH TWC IPH 2024 poui,
MicLieBoro ’ TWC IPH
GroaxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
OEMNAPTAMEHT XUTJIOBO-
KOMYHAINbHOI 1137 314,281
IHPPACTPYKTYPU
K1 "CNELIAJII30OBAHE
YIPABJIIHHSA [TPOTU3CYBHUX 8 910,194
nNIG3EMHUX POBIT"
XUTNOBO-KOMYHAIBbHE
rocnogArPCTBO 8910,194
6030 OpeaHi3ayis 6nae¢?ycmp0fo 8 910,194
HaceJsieHUxX nyHKmie
KAMITANBHUA PEMOHT
CrIOPY[ 8 910,194 8 910,194
KANITANbHUA PEMOHT
OPEHAXHO rMaPOTEXHIYHOI
1 265053| CWUCTEMW "3EJTEHUA TEATP - 2024 1 680,000 1 680,000
MOLWITOBA MJOLWA" B
MEYEPCBKOMY PAMOHI
B TOMY YUCTIi: NPOEKTHI po6oTn 149,520
KAMITANbHU/A PEMOHT
APEHAXHO LUTONLHEBOI
2 265052 CUCTEMM Ne36 B 2024 7 230,194 7 230,194
NoAINbCLKOMY PANOHI
B TOMY YMCIi: MPOEKTHI poboTn 489,484
K
"KUIBXWT/TIOCMELIEKCIIIYATA 5740,983
! [I L
XUTNOBO-KOMYHAINBbHE
roCcnogArPCTBO 5740,983
YmpumaHHs ma egpekmueHa
6010 ekcrilyamauisi o6’ekmie 5740983
JKUmMJs1080-KOMYHasIbHO20
2ocrnodapcmea
BnpoBagxeHHs 3acobiB 06niky
6016 BUTpAT Ta perynoBaHHA ) 5740,983
CNOXMBaHHA BOOW Ta TENMOBOI
eHeprii
KAMITANBHUA PEMOHT
(MOOEPHI3ALIA)
IHOMBIOYANBbHWX TEMJIOBUX 5740,983 5740,983
MYHKTIB
3 265034 ?g/g AKALIEMIKA TYTIONEBA, 2024 418,774 418,774
4 265035 S;/JI-BI AKALIEMIKA TYTIONEBA, 2024 897,540 897,540
5 265038 BYI. BAKMHCBKA, 37 I 2024 1 231,485 1 231,485




Koa Tunoeoi
nporpal.leo!“ onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX 3annarosaruii
Krnacugikauji . . KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM obesr
. Kon KOLUTIB, Pik nouaTky . .
Ne BMAaTKiB Ta , I BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
ob’ekTa 3aMOBHMUK, peanisaull NPoeKTy .
KpeanTyBaHHs Bia pobiT, Hasea ob'ekTa TUC PH TUC TPH 2024 poui,
MicLeBoro ’ TUC IPH
GroaxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
6 265030 BYI. BABMNOBUX, 13 A 2024 427,250 427,250
7 268937| BYJ1. BCEBONOOATETPIBA, 12 2024 560,272 560,272
BYN. DAHUNA
8 265029 LLIEPBAKIBCBKOrO, 51 B 2024 352,449 352,449
BYN. DAHUNA
9 265037 LLIEPBAKIBCBKOTO, 54 2024 473,285 473,285
10 265032 ?;’/J;I.AfOﬂEKCAH,D,PIBCbKA, 2024 446,714 446,714
11 265033 BYI. CAIMKOTHA, 42/46 2024 551,185 551,185
12 268938| BYI. LUYCEBA, 38 2024 382,029 382,029
PC CKI1 KNIBCbKUA
KPEMATOPIA 35 000,000
XNTNOBO-KOMYHAJIbHE
rocnogApcTBo 35 000,000
lpoekmyeaHHs1, pecmaepauisi
7340 ma oxopoHa nam'smok 35 000,000
apximekmypu
PEMOHTHO-PECTABPAL|IHI
POEOTU 35 000,000 35 000,000
PEMOHT (PECTABPALIINHWNIA)
LLIOMHO BUABNEHOIO
OB'EKTA KYJTIbTYPHOI
CNAOWNHN-3ANN NMPOLWAHHA
13 270685 (PUTYAJIbHI KOPIMYCH 2024 35 000,000 35 000,000
KMIBCbKOIO KPEMATOPIIO)
HA BYJ. BAMKOBIW, 16 NIT.TY
rONOCIIBCbKOMY PANOHI
M.KMEBA
B TOMY YUCTIi: NPOEKTHI poboTn 1 400,860
PC CKI1 CITEUKOMBIHAT KO 237 161,660
XUTNOBO-KOMYHAINBbHE
roCcnogArPCTBO 237 161,660
6030 OpezaHizayis 6nae¢?ycmpom 237 161,660
HaceJsieHUX nyHkmie
KAMITAITbHAN PEMOHT
OB'EKTIB KNATOBMILL 261 027,080 395,375 237 161,660
BJTAFOYCTPIV OINAHKWX OnA
MOYECHWX NMOXOBAHb HA
14 258034 NICOBOMY KIALOBMLL, BYIT, 2022 122 204,890 99,300 120 105,590
KPAMHA, 3 B M. KMEBI
B TOMY YUCTIi: NPOEKTHI po6oTn 970,000
KAMITANbHUA PEMOHT
AIOMIHICTPATMBHOI BYAIBNI 3
TEXHIYHUM MPUMILLEHHAM,
TA BINArTOYCTPIV NPUNEMOI1
15 268939 TEPUTOPII 2024 3 900,000 3 900,000
BOPTHNYAHCBLKOIO
KNAOOBWLLA MO BYI.
NMPOMUCIIOBA,10
B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTYH 175,000




Koa Tunoeoi
nporpamMmHoi
Knacuaikauii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHS
MicLieBOro
GroaxeTy

Kon
ob’ekTa

onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX
KOLUTIB,
3aMOBHMUK,
BuA pobiT, Ha3Ba ob'ekTa

Pik nouaTky
peanisauii NpoexTy

KowTopucHa
BapTICTb,
TUC IPH

BukoHaHo cTaHoM
Ha 01.01.2024,
TUC IPH

3annaHoBaHwui
obesr
diHaHCyBaHHS y
2024 poui,
TUC IPH

4

16

268940

KANITANbHUA PEMOHT
AOMIHICTPATUBHOI BYLIBAI
TA BITATOYCTPIV NPUNEMNOI
TEPUTOPIi BAMKOBOIO
KNAJOBWLLA MO BYIJI.
BAMKOBA,6

2024

5 400,000

5 400,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTYH

243,000

17

265742

KAMITANIbHUA PEMOHT
OB'EKTIB BITAFTOYCTPOIO HA
JIMAHKAX ANA NOYECHNX
NMOXOBAHb JTICOBOIO
KIMAOOBWLLA MO BYI.
KPAVHSA, 3 B M. KVEBI

2023

5 766,120

9,221

4 000,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

1 100,000

18

265054

KAMITANIbHUA PEMOHT
OB'EKTIB BJIATOYCTPOIO HA
ATAHKAX ONA NOYECHNX
NMOXOBAHb MICbKOIO
KITAOOBULLA IO BY.
CTELIEHKA, 18 B M. KNEBI

2023

123 756,070

286,854

103 756,070

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTYH

1 200,000

LEP)XABHWUW ICTOPUKO-

MEMOPIAJIbHUA
JIYK'SIHIBCbKUW 3AMOBIOHUK

23 519,200

XUTNOBO-KOMYHANBHE
rocnogArPCTBO

23 519,200

6030

OpeaHi3auyis 6nazoycmporo
HaceJsleHUx nyHkmie

23 519,200

KAMITANbHUA PEMOHT
OB’EKTIB KNAOOBWLL

23 519,200

23 519,200

19

266238

KAMITANIbHUN PEMOHT
OB'EKTIB BJTATOYCTPOIO HA
AITAHKAX ONA NOYECHNX
NMOXOBAHb OEPXABHOIO
ICTOPNKO-MEMOPIAJTIBHOIO
JNIYK'AHIBCbKOIo
SAIMOBIOHNKA

2024

23 140,000

23 140,000

B TOMY YMCIi: MPOEKTHI poboTn

900,000

20

265025

KAMITANIbHUA PEMOHT
YACTUHWN TOCIOAAPYOIO
BOOOMPOBOAY

2024

379,200

379,200

KOMYHAJIbHE nigrnpPnemMcrBo

"IHXXEHEPHWUW LUEHTP"

450,700

XUTNOBO-KOMYHAINBHE
rocnogArPCcTBO

450,700

6010

YmpumaHHs ma egpekmueHa
ekcrilyamauisi o6’ekmie
JKUMJ1080-KOMYHaJIbHO20
2ocrnodapcmea

450,700

6011

Ekcnnyarauist Ta TexHiYHe
06cnyroByBaHHS XXUTNOBOrO hoHAY

450,700

OBNALWITYBAHHA ITPOBUX |
CMNOPTUBHWMX MAVMOAHYMKIB

450,700




Koa Tunoeoi
nporpal.leo!“ onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX 3annarosaruii
Krnacugikauji . . KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM obesr
. Kon KOLUTIB, Pik nouaTky ! .
Ne BMAaTKiB Ta , I BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
obG’ekTa 3aMOBHMUK, peanisaujii NpoekTy }
KpeanTyBaHHs Bia pobiT, Hasea ob'ekTa TUC PH TUC TPH 2024 poui,
MicLeBoro ’ TUC IPH
GroaxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
OMNATA POBIT NO
BINALLTYBAHHKO ITPOBUX |
21 269801| CMNOPTUBHWX MAVI,D,AH‘-II/IKIB, 450,700
BMKOHAHNX B MUHYITNX
POKAX
K "rPYIiA BIIPOBAOXXEHHA
TIPOEKTY 3
EHEPIO3BEPEXEHHA B
AOMIHICTPATUBHUX | 187 000,000
TPOMALACBLKUX byAIBIAX
M.KNEBA"
XNTNOBO-KOMYHAIBHE
rocnogArPcTBO 187 000,000
YmpumaHHss ma egpekmueHa
6010 ekcrniyamauisi o6’ekmie 187 000,000
JKUmJsi080-KOMYHaslbHO20
2ocrnodapcmea
6011 Ekcnnyarauis Ta TexHi4He 169 000,000
obcnyroByBaHHS XUTNOBOro ooHAy
KAMITAITbHUN PEMOHT
XUTNOBVX BYAVHKIB 169 000,000 169 000,000
EHEPIOE®EKTWVBHI 3AXOON B
XUTNOBUX BYONHKAX MICTA
KNEBA, B AKX CTBOPEHI
22 265028 OB'€JHAHHSI CMIBBMACHVKIB 2024 169 000,000 169 000,000
BAFATOKBAPTUPHKX
BYONHKIB
BnpoBagxeHHst 3acobis 0bniky
6016 BUTpAT Ta perynoBaHHSA ) 18 000,000
CMOXWBAHHA BOAM Ta TEMNSOBOI
eHeprii
KAMITAITbHUM PEMOHT
(MOJOEPHI3AULIA)
IHOMBIOYANBHWX TEMNOBUX 18 000,000 18 000,000
MYHKTIB
23 268911 BYIbB. BAUJIABA T'ABEJA, 77 2024 297,920 297,920
24 268912 :’yﬂbB' BALNABA FABETIA, 79- 2024 212,800 212,800
25 268913 ;yﬂbB' BALNABA FABETIA, 79- 2024 287,280 287,280
26 268916 ;B/J'IbB. BALNABA FABETIA, 79- 2024 500,080 500,080
27 268914 BYJbB. BALJIABA T'ABEJIA, 81 2024 202,160 202,160
28 268915 :’yﬂbB' BALNABA FABETIA, 83- 2024 297,920 297,920
29 268910 ;yﬂbB' BALNABA FABETIA, 83- 2024 340,480 340,480
30 268858 BYNbBAP LLAMO, 7 2024 85,120 85,120
31 268878 BYIN. EPEBAHCBKA, 31/1 2024 244,720 244,720
32 268877 BYN. EPEBAHCBKA,29 2024 180,880 180,880




Koa Tunoeoi
nporpamHoi . 3annaHoBaHwui
Knacuaikauii Fonosrui p03n°pﬂ'E.lHMK BrompreTHix . KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM obesr
. Kon KOLUTIB, Pik nouaTky . .
Ne BMAaTKiB Ta , I BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
obG’ekTa 3aMOBHMUK, peanisaujii NpoekTy }
KpeanTyBaHHs Bia pobiT, Hasea ob'ekTa TUC PH TUC TPH 2024 poui,
MicLeBoro ’ TUC IPH
GroaxeTy

1 2 3 4 5 6 7 8

33 268876 BYI. EPEBAHCbBHKA,29 KOPIT. 1 2024 202,160 202,160

34 268862 BYI. IBAHA MUKONAMYYKA, 9 2024 159,600 159,600

35 268864 BYI. IBAHA MYJKOA, 1-A 2024 122,360 122,360

36 268865 BYI. IBAHA MYJIKOA, 5-A 2024 122,360 122,360

37 268866 BYI. IBAHA MYJIKOA, 5-b 2024 122,360 122,360

38 268887 BYI. IHCTUTYTCBKA, 19-A 2024 191,520 191,520

39 268890 BYI. ABTO3ABOLACbBKA, 17 2024 95,760 95,760
BYIl. AKAOEMIKA

40 268880 POMOJIAHOBA, 14 2024 191,520 191,520

41 268856 BYN. AHHU AXMATOBOI, 3-A 2024 106,400 106,400
BYIl. APXITEKTOPA

42 268929 HIKOMAEBA, 13-A 2024 244,720 244,720

43 268896 BYI. BEPXOBUHHA, 5-b 2024 106,400 106,400

44 268935 SBYJ'I. BCEBONOLA HECTAMKA, 2024 170,240 170,240

45 268904 433_/2 FEPOIB CEBACTOMNONA, 2024 404,320 404,320

46 268903 BYN. TEPOIB CEBACTONONA, 2024 585,200 585,200
44/10

47 268902 BYI. THATA OPWU, 1 2024 106,400 106,400
BYI. FTPUTOPOBUNYA-

48 268901 BAPCBKOIO, 7-A 2024 95,760 95,760

49 268932 BYI. EOYAPOA BIJIbAE, 4 2024 159,600 159,600

50 268931 BYI. EOYAPOA BIJIbAE, 8 2024 361,760 361,760

51 268898 BYN. 3044MX, 30/6 2024 106,400 106,400

52 268897 BYNn. 30Q41X, 70 2024 148,960 148,960

53 268899 BYN. 3004KX, 72 2024 148,960 148,960

54 268891 BYII. I7IOP,D,AHCI:>KA, 24-b 2024 95,760 95,760

55 268867| BYI. KADETCbKUN TAN, 7 2024 138,320 138,320

56 268888 BYN. NKOTEPAHCBKA, 19 2024 180,880 180,880
BYI1. MUKINTbCbKO-

57 268851 CIIOBINCHKA, 6/2 2024 117,040 117,040

58 268909 BYIN. MUXAWNA OOHUA, 14-B 2024 106,400 106,400

59 268920 BYI. MUXAANA OOHUA, 18 b 2024 414,960 414,960

60 268919 BYI. MUXAANA OOHLA, 18-A 2024 702,240 702,240

61 268905 BYI. MUXAANA OOHUA,12 2024 266,000 266,000

62 268906 BYI. MUXAMNA OOHUA, 14 2024 372,400 372,400




Koa Tunoeoi
;Z%;pc:'i\:l(:gli.]' Fonosrui p03n°pﬂ'E.lHMK BrompreTHix . KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM 38“”:;2:: e
Ne BMAaTKiB Ta K’oq Kowis, P.IK rosarky BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
KpeanTyBaHHs ob'exta Bun pogi?r',w::aH:;‘oﬁekTa peanisaull nipoekty TWC rpH TUC IPH 2024 poui,
MicLieBOro TWC IpH
GroaxeTy

1 2 3 4 5 6 7 8

63 268908| BYIN. MUXAWNA OOHLA,14 B 2024 244,720 244,720
64 268922| BYIN. MUXAWNA OOHLIA,20 2024 234,080 234,080
65 268921 }?g':'—]Ejl'\l/leI-)l(V?lflggA 7 2024 202,160 202,160
66 268886| BYIl. HOBOIMNPOIIBCbKA, 19 2024 202,160 202,160
67 268930 T OIOPE I BATIESAKA, 2024 266,000 266,000
68 268923 Aiw'l. OHOPE ZIE BATIb3AKA, 2024 276,640 276,640
69 268933 1%}’]’]. OCTA®IA [IALKEBIHA, 2024 425,600 425,600
70 268934 1?_/2 OCTA®IA HALLKEBIHA, 2024 404,320 404,320
71 268879 BVYIL MNMUITNNA KO3MLBKOI0O,3 2024 170,240 170,240
72 268936| BYIJl. CEPXXA JINPAPA, 19 2024 130,120 130,120
73 268859| BVYIIL. IOPIA MACXANIHA, 8 2024 159,600 159,600
74 268860| BYVYIL. FOPIA MACXANIHA, 9 2024 85,120 85,120
75 268917 EYJ'II:B. BALITABA TABETIA, 83- 2024 372,400 372,400
76 268868| BYIl. CPEBAHCDBKA, 22 2024 638,400 638,400
77 268870| BYIl. CPEBAHCbBKA, 23 2024 170,240 170,240
78 268869| BYIl. CPEBAHCDBKA, 24 2024 180,880 180,880
79 268872| BYIl. CPEBAHCbBKA, 25 2024 101,080 101,080
80 268871| BYIl. CPEBAHCDBKA, 25/1 2024 101,080 101,080
81 268873| BYIl. CPEBAHCbBKA, 26 2024 101,080 101,080
82 268874| BYIl. CPEBAHCbBKA, 27 2024 154,280 154,280
83 268875| BYIl. CPEBAHCBKA, 27/1 2024 117,040 117,040
84 268894| BYI. XMEPVHCBKA, 18 2024 106,400 106,400
85 268883| BYJI. MANOMIOBAJIbBHA,12/10 2024 117,040 117,040
86 268907| BYI. MUXAMNA OOHLSA, 14 A 2024 138,320 138,320
87 268918| BYI. MUXAMNA OOHLSA, 18 2024 319,200 319,200
88 268885| BYVYII. NMEYEHI3bKA, 1/7 2024 223,440 223,440
89 268855| BYIJI. MONICbKA, 20 2024 85,120 85,120
90 268854| BYVYIL. MONICbKA, 22 2024 85,120 85,120
91 268853| BYVYIL. MONICbKA, 26 2024 106,400 106,400
92 268884 | BYI1. NMONOBELBKA, 16 2024 117,040 117,040




Koa Tunoeoi
nporpal.leo!“ onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX 3annarosaruii
Krnacugikauji . . KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM obesr
. Kon KOLUTIB, Pik nouaTky . .
Ne BMAaTKiB Ta , I BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
o6’ekTa 3aMOBHMK, peanisaujii npoekTy .
KpeanTyBaHHs Bia pobiT, Hasea ob'ekTa TUC PH TUC TPH 2024 poui,
MicLeBoro ’ TUC IPH
GroaxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
93 268857 | BYI. PEBYLbKOIO, 21 2024 85,120 85,120
94 268852| BYI. PEBYLbKOIO, 29 2024 234,080 234,080
95 268924| BYI. POHAJNBOA PEVIAHA, 18 2024 148,960 148,960
96 268928 | BYIJl. CEPXXA JIMOAPA, 17-A 2024 234,080 234,080
97 268895| BYJl. CUMUPEHKA, 5 2024 180,880 180,880
98 268861| BYIl. YPJIIBCbKA, 8 2024 202,160 202,160
99 268881 | BYJ. WWONYOEHKA, 2 2024 234,080 234,080
100 268882 BYI. WONYOEHKA, 6 2024 106,400 106,400
101 268892 BYI. AKYBA KONACA, 17 2024 106,400 106,400
102 268893| BYVYIJl. AKYBA KOJIACA, 9 2024 159,600 159,600
MPOCII. BONOANMUPA
103 268889 IBACIOKA, 44 2024 191,520 191,520
104 268900| TMPOCII. NECA KYPBACA, 10-I' 2024 106,400 106,400
105 268863| [MPOCII. NABNA TUYNHW, 3 2024 212,800 212,800
106 268925 gl{l;-’_gCl‘l. HEPBOHOI KANHW, 2024 244,720 244,720
107 268926 Qggcn. HEPBOHOI KANWHW, 2024 255,360 255,360
108 268927 ggP_gCI'I. HEPBOHOI KANWHW, 2024 266,000 266,000
CBKI "KniBBOA4®OHA" 5 476,000
XNTNOBO-KOMYHAJIbHE
rocnogApPcTBO 5 476,000
6030 OpezaHizauyis 6nae¢_)ycmp0fo 5 476,000
HaceJsieHUX rnyHKmie
KAMITAITbHUM PEMOHT
MTMPOMALCBLKNX BEVPAJIEHDb 5476,000 5 476,000
109 265057| BYJ. OEMNYTATCBKA, 1-b 2024 1 586,000 1 586,000
BYI. WWEPBAKIBCbKOIO
110 265058 [AHVIA, 2 2024 1 920,000 1 920,000
111 265059 T&OLU'A YKPAIHCBKMX TEPOIB, 2024 1 970,000 1 970,000
KN "KUIBTEM/IOEHEPIO" 634 055,544
XUTNOBO-KOMYHAINBHE
rocnogAPCTBO 634 055,544
Peanizauis iHwux 3axodie w000
7370 couiasibHO-eKOHOMIYH020 497 137,544
po3eumky mepumopiu
Peanisauisa npoekTiB (3axogis) 3
BiJHOBIEHHS 00'EKTIB XXUTMNOBO-
7376 KOMYHarbHOro rocrnofapcraa, 497 137,544

MOLUKOAXEHUX / 3HWLLEHNX
BHacnigok 30poiHoi arpecii, 3a
paxyHOK KoLUTiB MicLieBux BroaxeTiB




Koa Tunoeoi
nporpamMmHoi
Knacuaikauii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHS
MicLieBOro
GroaxeTy

Kon
ob’ekTa

onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX
KOLUTIB,
3aMOBHMUK,
BuA pobiT, Ha3Ba ob'ekTa

Pik nouaTky
peanisauii NpoexTy

KowTopucHa
BapTICTb,
TUC IPH

BukoHaHo cTaHoM
Ha 01.01.2024,
TUC IPH

3annaHoBaHwui
obesr
diHaHCyBaHHS y
2024 poui,
TUC IPH

4

6

7

8

KANITANGHAA PEMOHT
OBNAOHAHHSA

2151 681,163

195 389,014

470 481,459

112

265046

KANITANbHUA PEMOHT
BIOKPUTOT YCTAHOBKW
TPAHCO®OPMATOPY OPYIOro
BNOKY TEL-6 (3 3AMIHOKO
TPAHCO®OPMATOPA 2T) 3A
AIPECOIO: M. KMIB, BYJN.
MNYXIBCbKA, 1-A

2023

280 959,054

38 602,660

9 529,395

113

265044

KANITANbHWUA PEMOHT BPI1-
110 TA 330 KB TELI-6 3A
ALIPECOIO: M.KMIB,
BYI.MYXIBCbKA, 1-A

2023

820 938,372

98 564,404

116 403,760

114

265042

KAMITANIbBHUA PEMOHT BPT1-
330 KB TEU-5 NMPUEAHAHHA
AT-1, 3A ALLPECOIO: M.KMIB,
BYI. MPOMUCJIOBA 4

2022

307 414,896

16 597,461

130 413,507

115

265043

KAMITANIbHUA PEMOHT BPT1-
330 KB TEU-5 MPUEAHAHHA
AT-2, 3A ALLPECOIO: M.KMIB,
BYI1. TIPOMUCIIOBA, 4

2022

485 023,984

36 861,740

107 432,207

116

265045

KANITANIbHUA PEMOHT
KOTMA Ne5 CT-1, 3A
AIPECOIO: M. KUIB,
BYN.KUNAHCHKA, 85

2023

144 978,743

2 564,859

53 819,294

17

265739

KAMITANIbHUA PEMOHT
KOTNA Ne7 CT-1, 3A
AIPECOIO: M. KMIB,
BYNXUITAHCBKA, 85

2023

112 366,114

2197,890

52 883,296

KAMITANbHUA PEMOHT
BYOIBEJIb TA CIorPy[l

29 657,564

589,290

26 656,085

118

265740

KAMITANIbHUA PEMOHT TPYEM
OVMMOBOI CM "3ABO[T
«EHEPTIA" KM
«KWIBTEMMOEHEPIO» 3A
AIPECOIO: M. KMiB, BYJN.
KONEKTOPHA, 44

2022

29 657,564

589,290

26 656,085

6010

YmpumaHHs ma egpekmueHa
ekcrilyamauisi o6’ekmie
JKUMJ1080-KOMYHaJIbHO20
2ocrnodapcmea

136 918,000

6012

3abesneyeHHs OianbHOCTI 3
BMPOBGHMLTBA, TPAHCNOPTYBaHHS,
nocTayYaHHs TeNMNOBOT eHepril

136 918,000

KAMITANbHUA PEMOHT
TEMNOBUX MEPEX

122 293,746

2075,746

89 718,000

119

265051

KAMITANIBHUA PEMOHT
ABAPINHOI OINAHKN
TEMNOBUX MEPEX BI LITN
MO BYN.JIEBAHLOBCHKIW, 14
00 X/B Ne5 MO BYI.LUAPIKAY
M.KMEBI

2021

8 954,489

606,489

8 348,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTYH

190,000




Koa Tunoeoi
nporpamMmHoi
Knacuaikauii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHS
MicLieBOro
GroaxeTy

Kon
ob’ekTa

onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX
KOLUTIB,
3aMOBHMUK,
BuA pobiT, Ha3Ba ob'ekTa

Pik nouaTky
peanisauii NpoexTy

KowTopucHa
BapTICTb,
TUC IPH

BukoHaHo cTaHoM
Ha 01.01.2024,
TUC IPH

3annaHoBaHwui
obesr
diHaHCyBaHHS y
2024 poui,
TUC IPH

4

120

265047

KAMITANIBHUA PEMOHT
ABAPIVHOT OINAHKN
TEMNOBUNX MEPEX TM-1 PK
"BEPKOH" BI] TK 106 4O TK
106/4 MO
BYN.YEPBOHO3ABOCHKIN,
Bl TK 106/2 O >K/B Ne5 MO
BYN. HEPBOHO3ABO/CHKIW,
Bl TK 105 4O X/b Ne3 MO BYIJI.
CTPUWCBKIN, BI TK106/1A O
>K/B Ne3 MO BY/. CTPUNCLKIN
Y M.KNEBI

2021

24 075,203

445,203

23 630,000

B TOMY YMCIi: MPOEKTHI poboTYH

300,000

121

265048

KAMITANBHWUMA PEMOHT
ABAPIVHOT OINAHKA
TEMNOBUX MEPEX TM-1 CT
"BITAYI" BIO TK-114/9 OO TK-
114/11 NO BYN. NIAJICHIN,3 Y
M.KVEBI

2021

13 227,281

207,281

13 020,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

190,000

122

265049

KAMITANIbHUA PEMOHT
ABAPINHOI OINAHKN
TEMNOBUX MEPEX TM-5 CT-1
Bl TK 512/12-3 OO TK512/12-
46 MO BYIN.BUHHUYEHKA, 18 Y
M.KMEBI

2021

19 883,641

263,641

19 620,000

B TOMY YUCTIi: NPOEKTHI poboTn

220,000

123

265050

KAMNITANbHUA PEMOHT
ABAPINHOI OINAHKA
TEMNNOBUX MEPEX TM-5 CT-2
BIO TK527/1 0O /B 13/9, 16,19
Mo BYN.MOYAMHUHCBKIN, XK/B
Ne18-20, 21-23, 24 MO
BYIN.CMACBKIA, /B Ne34 MO
BYI. XOPVBA Y M.K/EBI

2021

22 153,132

553,132

21 600,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

350,000

124

270684

KAMITANIbHUA PEMOHT
TEMNNOBUX MEPEX BIfl
LEHTPAJIbHOIO TEMMIOBOI O
MYHKTY HA BYI1.
BONOAONMUPA CIKEBUYA, 12
0O XXUTNOBUX BYAUVHKIB
Ne12 TA Ne16 HA BYN
BONOANMUPA CIKEBUYA Y
CONOM'AHCBKOMY PAVIOHI M.
KNEBA

2024

22 000,000

2 000,000

B TOMY YMChi: NPOEKTHI poboTH

2 000,000

125

270683

KAMITANIBHUN PEMOHT
TEMNOBUX MEPEX MO BYI.
AKALEMIKA CTPAXKECKA,6
"MEOMICTEYKO" BI] TK 167/4
AO TK167/7Y
COJIOM'AHCBKOMY PAVOHI
M.KMEBA

2024

12 000,000

1 500,000

B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn

1 500,000
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Koa Tunoeoi
nporpal.leo!“ onoBHMI po3NopsAaHUK OHOMKETHMX 3annarosaruii
Knacmcb}Kauu Ko (OLLTIB Pik nouaTk Kou.lTo_pMCHa BukoHaHo cTaHoOM _ obecsar
Ne BMAaTKiB Ta , A ’ Ik noHarky BapTICThb, Ha 01.01.2024, hbiHaHCyBaHHS Yy
o6’exTa 3aMOBHMUK, peanisaujii NpoekTy .
erF,MTyBaHHﬂ Bia pobiT, Hasea ob'ekTa TUC TPH TUC TPH 2024 poui,
micLeBoro TUC TPH
GroaxeTy
1 2 3 4 5 6 7 8
KANITANNIbHAW PEMOHT
OBNAIHAHHS 81 200,000 47 200,000
KAMITANTbHUM PEMOHT 13
YACTKOBOHK 3AMIHOKO
MOBEPXOHb HAIPIBY KOTJIA
126 265039 Ne 3 CIN "3ABO[ «EHEPTIA" KM 2024 43 200,000 43 200,000
«KWIBTEMNOEHEPIO» 3A
AJPECOIO: M. K/IB, BY.
KOJIEKTOPHA, 44
B TOMY YMCIi: MPOEKTHI poboTYH 8 200,000
KAMITANbHUA PEMOHT I3
YACTKOBOHK 3AMIHOKO
MOBEPXOHb HAIPIBY KOTJTA
127 265040 Ne 4 CIN"3ABOA «EHEPTIA" KM 2024 38 000,000 4 000,000
«KWNIBTEMNOEHEPIO» 3A
AIPECOIO: M. KU1IB, BYI.
KOJIEKTOPHA, 44
B TOMY YMCHi: MPOEKTHI poboTn 4 000,000




